
Tételek katalógusa Árverés #26147 Cip?gyár, gépek és
berendezések - Bírósági Felszámolás sz. 22/2024 - Arezzo

Bíróság - 2. Eladás
combinazione  #1 Gépek és Berendezések Cip?gyárhoz (NEM

CE)
Kezdet Fri 28/02/2025 órák 15:00

Vég Mon 10/03/2025 órák 16:31

TÃ©TELEK
#10: Fortuna Fortuna Elektronikus Hajvágó MÃ¡rka: Fortuna

modell: Fortuna electronic
Rif: 18

#11: Comelz Ss20 Húzó MÃ¡rka: Comelz
modell: Ss20
Matrikula: 1421
Rif: 19

#14: Szibériai H?prés modell: 102sr
Rif: 99

#19: Sabal 7800 - A csavarozó MÃ¡rka: Sabal
modell: 7800
Matrikula: 041365
Rif: 144

#22: Buettatrice Stimi M12/2 MÃ¡rka: Stimi
modell: M12/2
Matrikula: 82/01222
Rif: 155

#28: Calzera Ormac 750 MÃ¡rka: Ormac
modell: 750
Matrikula: 81-82
Rif: 178

#33: Premonta és Monta Molina és Bianchi
Sincron 4p

MÃ¡rka: molina e bianchi
modell: sincron 4p
Rif: 199

#69: Porszívós Csiszoló Rif: 215

#98: Gépek és Berendezések Cip?gyártóhoz Rif: 11+

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 07/06/2025 Ã³rÃ¡k 13:35 page 1


